
 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

         IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, 

l’articolo 1, comma 107; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 

Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia 

di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento 

(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 
 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS); 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112   del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88   del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado   e del 

personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26; 

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine 

delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati 

inseriti nelle GPS di questa provincia; 
 

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa 

comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è dovuta 

nell’ambito delle procedure concorsuali; 
 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024   le sottoelencate CONVALIDE / RETTIFICHE 

ed ESCLUSIONI: 
 

 

COGNOME NOME 
LUOGO E 

DATA DI 

NASCITA 
CODICE FISCALE FASCIA CLASSE DI 

CONCORSO 
PUNTEGGIO PREF. 

ALBINI GLORIA RN 

20/01/95 LBNGLR95A60C357N I AAAA 111,00 / 

ALBINI GLORIA RN 

20/01/95 LBNGLR95A60C357N I EEEE 135,00 / 

BACCINI GIORGIA FO 

09/04/79 BCCGRG79D49C573K II PPPP 51,00 E 

BACCINI GIORGIA FO 

09/04/79 BCCGRG79D49C573K II A018 63,00 E 

BALLARINI CLAUDIA PS 

01/01/84 BLLCLD84A41F137Z II EEEE 31,50 D-E 

BALLARINI CLAUDIA PS 

01/01/84 BLLCLD84A41F137Z II AAAA 27,50 D-E 

BATTAZZA ROMINA RN 

18/05/74 BTTRMN74E58H274H II A049 98,00 D-E 

BATTAZZA ROMINA RN 

18/05/74 BTTRMN74E58H274H II A048 69,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

BATTAZZA ROMINA 
RN 

18/05/74 
BTTRMN74E58H274H II ADMM 66,00 D-E 

BATTISTINI DAVIDE FO 

11/10/93 BTTDVD93R11C573H II A012 54,00 / 

BATTISTINI DAVIDE FO 

11/10/93 BTTDVD93R11C573H II A022 48,00 / 

BRAVI VERONICA RN 

28/10/97 BRVVNC97R68F137A II EEEE 70,00 D 

BRAVI VERONICA RN 

28/10/97 BRVVNC97R68F137A II AAAA 41,00 D 

BUCCI ASSUNTA RN 

11/01/72 BCCSNT72A51H294P I A046 47,50 // 

BUCCI ASSUNTA RN 

11/01/72 BCCSNT72A51H294P I ADSS 71,50 // 

CAVALLARO LUISA EE 

19/01/84 CVLLSU84A59Z112Y II A046 71,00 D 

CINZI GLORIA RN 

08/02/87 CNZGLR87B48H294R II AB25 63,00 D-E 

CINZI GLORIA RN 

08/02/87 CNZGLR87B48H294R I AB24 65,00 D-E 

CINZI GLORIA RN 

08/02/87 CNZGLR87B48H294R II AL24 57,00 D-E 

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A051 55,00 E 

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A060 55,00 E 

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A050 59,00 E 

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A031 55,00 E 

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A052 55,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

DIONIGI  LORENZA RN 

01/01/74 DNGLNZ74A41H294R II A034 73,00 E 

DIGREGORIO VITA ENZA BA 

20/06/75 DGRVNZ75H60I330W I EEEE 24,00 D 

DIGREGORIO VITA ENZA BA 

20/06/75 DGRVNZ75H60I330W I AAAA 18,00 D 

DI PUMPO RITA FO 

02/01/99 DPMRTI99A42C573S II AE24 37,00 / 

DI PUMPO RITA FO 

02/01/99 DPMRTI99A42C573S II AE25 37,00 / 

DI PUMPO RITA FO 

02/01/99 DPMRTI99A42C573S II AB24 37,00 / 

DI PUMPO RITA FO 

02/01/99 DPMRTI99A42C573S II AB25 37,00 / 

FUSTER LOPEZ MARIA               

ISABEL 
EE 

21/11/69 FSTMSB69S61Z131K  I AB25 27,00 / 

FUSTER LOPEZ MARIA                 

ISABEL 
EE 

21/11/69 FSTMSB69S61Z131K  I AB24 33,00 / 

GALLUZZO GIUSEPPE RC 

14/10/96 GLLGPP96R14I725J II AB25 43,50 / 

GALLUZZO GIUSEPPE RC 

14/10/96 GLLGPP96R14I725J II AA25 43,50 / 

GALLUZZO GIUSEPPE RC 

14/10/96 GLLGPP96R14I725J II AB24 45,50 / 

GALLUZZO GIUSEPPE RC 

14/10/96 GLLGPP96R14I725J II AA24 49,50 / 

GIOLITO SHARON FO 

16/04/90 GLTSRN90D56C573A II A012 121,00 D-E 

GIOLITO SHARON FO 

16/04/90 GLTSRN90D56C573A II A022 85,00 D-E 

GIOLITO SHARON FO 

16/04/90 GLTSRN90D56C573A II A011 79,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

GIUGLIANO CARMINE NA 

08/01/95 GGLCMN95A08H860H II A049 43,00 / 

GIUGLIANO CARMINE NA 

08/01/95 GGLCMN95A08H860H II A048 49,00 / 

GRASSI MANUELE BA 

25/12/90 GRSMNL90T25A225B  I AAAA 111,50 D 

GRASSI MANUELE BA 

25/12/90 GRSMNL90T25A225B  I EEEE 135,50 D 

GRASSI VALERIA 
PS 

11/06/96 
GRSVLR96H51L500E I ADEE 167,00 / 

GRASSI VALERIA 
PS 

11/06/96 
GRSVLR96H51L500E I EEEE 131,00 / 

LOMBARDINI VALENTINA 
RN 

01/02/83 
LMBVNT83B41H294C I AAAA 51,00 D 

LOMBARDINI VALENTINA RN 

01/02/83 LMBVNT83B41H294C I EEEE 65,00 D 

LOMBARDO CARMEN 
EE 

16/06/68 
LMBCMN68H56Z133O I AAAA 98,00 / 

LOMBARDO CARMEN 
EE 

16/06/68 
LMBCMN68H56Z133O II ADAA 75,00 / 

MAFFI MONICA 
RN 

31/07/73 
MFFMNC63L71H294Z  I AAAA 32,00 / 

MAFFI MONICA 
RN 

31/07/73 
MFFMNC63L71H294Z  I EEEE 52,00 / 

MAGALOTTI MORENA 
RN 

04/02/79 
MGLMRN79B44F137V I AAAA 77,00 D-E 

MAGALOTTI MORENA RN 

04/02/79 MGLMRN79B44F137V I EEEE 59,00 D-E 

MAGNANI GIULIA FO 

06/10/95 MGNGLI95R46C573O II AB24 62,00 D 

MAGNANI GIULIA FO 

06/10/95 MGNGLI95R46C573O II AB25 62,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

MAGNANI GIULIA FO 

06/10/95 MGNGLI95R46C573O II AA24 74,00 D 

MAGNANI GIULIA FO 

06/10/95 MGNGLI95R46C573O II AA25 62,00 D 

MAMBELLI SABRINA RN 

30/09/77 MMBSRN77P70H294E II A021 73,00 D-E 

MAMBELLI SABRINA RN 

30/09/77 MMBSRN77P70H294E II A045 54,00 D-E 

MAMBELLI SABRINA RN 

30/09/77 MMBSRN77P70H294E I ADSS 59,00 D-E 

MARCHETTI LUCIA RN 

08/08/87 MRCLCU98M48H294U I EEEE 105,00 D 

MARCHETTI LUCIA RN 

08/08/87 MRCLCU98M48H294U I AAAA 94,00 D 

MASSAFRA ADRIANO 
LE 

12/04/72 
MSSDRN72D12G136Y I AAAA 25,00 / 

MASSAFRA ADRIANO 
LE 

12/04/72 
MSSDRN72D12G136Y I EEEE 40,00 / 

MATTEINI 
MARIA          

CHIARA 

FO 

16/08/80 
MTTMCH80M56C573F II PPPP 53,00 D-E 

MATTEINI MARIA          

CHIARA 
FO 

16/08/80 MTTMCH80M56C573F I AAAA 88,00 D-E 

MATTEINI MARIA          

CHIARA 
FO 

16/08/80 MTTMCH80M56C573F I EEEE 94,00 D-E 

MATTEINI MARIA          

CHIARA 
FO 

16/08/80 MTTMCH80M56C573F II A018 47,00 D-E 

MAZZA  NUNZIA NA 

20/08/82 MZZNNZ82M60F839K I AAAA 43,00 E 

MAZZA  NUNZIA NA 

20/08/82 MZZNNZ82M60F839K II ADEE 73,00 E 

MAZZA  NUNZIA NA 

20/08/82 MZZNNZ82M60F839K I EEEE 73,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

MAZZOTTI  SARA RN 

14/07/78 MZZSRA78L54H294J I AAAA 45,00 D-E 

MAZZOTTI  SARA RN 

14/07/78 MZZSRA78L54H294J I EEEE 59,00 D-E 

METALLI CRISTINA RN 

08/04/75 MTLCST75D48H294A I EEEE 22,00 E 

METALLI CRISTINA RN 

08/04/75 MTLCST75D48H294A I AAAA 20,00 E 

MIGLIACCIO ANNA 
NA 

27/03/64 
MGLNNA64C67F839A II ADEE 85,00 D-F 

MIGLIACCIO ANNA 
NA 

27/03/64 
MGLNNA64C67F839A I EEEE 85,00 D-F 

MIGLIACCIO ANNA 
NA 

27/03/64 
MGLNNA64C67F839A I AAAA 55,00 D-F 

MINELLI FEDERICA AN 

02/06/91 MNLFRC91H42D451L  II A017 47,00 / 

MINELLI FEDERICA AN 

02/06/91 MNLFRC91H42D451L  II A001 61,00 / 

MINELLI FEDERICA AN 

02/06/91 MNLFRC91H42D451L  II A009 47,00 / 

MINELLI FEDERICA AN 

02/06/91 MNLFRC91H42D451L  II B022 37,00 / 

MUNTEANU MIHAELA EE 

30/03/99 MNTMHL99C70Z140C I EEEE 84,00 / 

MUNTEANU MIHAELA EE 

30/03/99 MNTMHL99C70Z140C I AAAA 87,00 / 

PASSAMONTI CORRADO MC 

12/11/88 PSSCRD88S12H211A II A048 53,00 / 

PASSAMONTI CORRADO MC 

12/11/88 PSSCRD88S12H211A II A049 47,00 / 

PEDANA GIUSEPPE NA 

04/02/95 PDNGPP95B04F839D II A011 73,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

PEDANA GIUSEPPE NA 

04/02/95 PDNGPP95B04F839D I ADMM 113,00 / 

PEDANA GIUSEPPE NA 

04/02/95 PDNGPP95B04F839D I A022 104,00 / 

PEDANA GIUSEPPE NA 

04/02/95 PDNGPP95B04F839D I A012 80,00 / 

PELLIZZOLA KERSTIN         

MADELEINE 
RN 

25/03/80 PLLKST80C65H294C I EEEE 53,00 D-E 

PELLIZZOLA KERSTIN           

MADELEINE 
RN 

25/03/80 PLLKST80C65H294C I AAAA 37,00 D-E 

PIERI GRAZIA RN 

30/05/65 PRIGRZ65E70H294P I EEEE 34,00 D 

PIERI GRAZIA RN 

30/05/65 PRIGRZ65E70H294P I AAAA 22,00 D 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A009 31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A060 31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A054 31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A001  31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A017 31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II A010 31,00 E 

POGLIANI PAOLA MI 

18/02/70 PGLPLA70B58A940V II B022 27,50 E 

RENZI CRISTINA RN 

21/01/76  RNZCST76A61H294H  I AAAA 48,00 E 

RENZI CRISTINA RN 

21/01/76  RNZCST76A61H294H  I EEEE 30,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

ROMEO  MARCO RC 

11/12/95 RMOMRC95T11H224N II A020 57,50 / 

ROMEO  MARCO RC 

11/12/95 RMOMRC95T11H224N II B016 55,00 / 

ROMEO  MARCO RC 

11/12/95 RMOMRC95T11H224N II A027 81,50 / 

ROMEO  MARCO RC 

11/12/95 RMOMRC95T11H224N II A026 57,50 / 

ROMEO  MARCO RC 

11/12/95 RMOMRC95T11H224N II A047 57,50 / 

SARTI STEFANO RN 

16/06/66 SRTSFN66H16H294P II A048 84,00  

SARTI STEFANO RN 

16/06/66 SRTSFN66H16H294P II A049 71,00 / 

SEGURA MARIA                   

COSTANZA 
EE 

29/06/87 SGRMCN87H69Z600L II A045 112,00 E 

SIGNORINI LIVIA 
FO 

16/11/79 
SGNLVI79S56C573Y I AAAA 42.00 / 

SIGNORINI LIVIA 
FO 

16/11/79 
SGNLVI79S56C573Y I EEEE 69.00 / 

SPIGAPIENA MARIA 
CE 

26/01/64 
SPGMRA64A66E932G II ADAA 107,00 / 

SPIGAPIENA MARIA 
CE 

26/01/64 
SPGMRA64A66E932G I AAAA 115,00 / 

TASINI LUCIA  BO 

04/05/93 TSNLCU93E44A944M II AD24 41,00 / 

TASINI LUCIA  BO 

04/05/93 TSNLCU93E44A944M II AD25 41,00 / 

TASINI LUCIA  BO 

04/05/93 TSNLCU93E44A944M II AB24  43,00 / 

TASINI LUCIA  BO 

04/05/93 TSNLCU93E44A944M II AB25 41,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

TERRAFINO LINDA        

AYELEN 
RN 

26/08/96 TRRLDY96M66H294V II A011 39,00 / 

TERRAFINO LINDA           

AYELEN 
RN 

26/08/96 TRRLDY96M66H294V II A012 39,00 / 

TERRAFINO LINDA          

AYELEN 
RN 

26/08/96 TRRLDY96M66H294V II A022 39,00 / 

TESTA AGATA CE 

19/08/93 TSTGTA93M59B963N II A018 43,50 / 

TESTA AGATA CE 

19/08/93 TSTGTA93M59B963N II PPPP 51,50 / 

TESTA AGATA CE 

19/08/93 TSTGTA93M59B963N I ADSS 37,00 / 

TORTORA PAOLA RN 

03/09/70 TRTPLA70P43H294V I EEEE 68,00 E 

TORTORA PAOLA RN 

03/09/70 TRTPLA70P43H294V I AAAA 40,00 E 

TORTORA PAOLA RN 

03/09/70 TRTPLA70P43H294V II ADEE 64,00 E 

VARRICCHIO FRANCESCA BN 

14/10/78 VRRFNC78R54A783L I AAAA 14,00 E-F 

VINCENZI VALENTINA RN 

01/07/78 VNCVNT78L41H294V II A049 81,50 D-E 

VINCENZI VALENTINA RN 

01/07/78 VNCVNT78L41H294V II A048 66,50 D-E 

VINCENZI VALENTINA RN 

01/07/78 VNCVNT78L41H294V I ADMM 74,00 D-E 

ZAMPARINI LUANA  RN 

13/03/73 ZMPLNU73C53H294A I AAAA 41,00 D-E 

ZAMPARINI LUANA  RN 

13/03/73 ZMPLNU73C53H294A I EEEE 33,00 D-E 

ZULETTI VALENTINA 
VI 

23/12/82 
ZLTVNT82T63L840J II ADAA 141,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

ZULETTI VALENTINA VI 

23/12/82 ZLTVNT82T63L840J I AAAA 195,00 E 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi 

forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e 

ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 
 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

Il Dirigente 
                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                              ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. vo 39/93 
 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it

		2025-02-20T11:41:25+0100
	protocollo




